様式第 28 号（第 26 条関係）

特定公共賃貸住宅駐車場使用許可証明書交付申請書

  令和  年  月  日

大 館 市 長  様

 住 所 大館市比内町扇田字大谷地 26－1

 住宅番号 市営大谷地特定公共賃貸住宅 3－  号

 氏 名

 私は、使用している特定公共賃貸住宅の駐車場の使用許可証明書の交付を受けた

いので、大館市特定公共賃貸住宅に関する条例施行規則第 26 条第 3 項の規定により

申請します。

名 称 市営大谷地特定公共賃貸住宅駐車場 3－  号

位 置 大館市比内町扇田字大谷地 26－1

 令和  年  月  日

登録番号 車 種 規 格 名 義 人 氏 名

×

※記入できない場合は、別紙を添付してください。